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Тема 4  Inside and outside:  At home
Наставни единици:
1. Homes; Things in a room - презентација  на вокабулар
2. There is/are (affirmative, negative, interrogative and short answers  ) – граматичка единица
Цели:  
-Усвојување на нови зборови за домот (соби, предмети во собите) 
-Усвојување на граматичка единица има/се наоѓа/се наоѓаат
Насоки:  
1. Погледни го 10 минутното видео на дадениот линк на тема House vocabulary, Parts of the House, Rooms in the House, House Objects and Furniture.  Слушај и повторувај.
              https://www.youtube.com/watch?v=m27Cck_LGHc   
Потоа напиши ги новите зборови во тетратка.		
2. Погледни ја презентацијата за потврдна, негативна и прашална форма од  There is/are (до 7:30 мин.)  на следниов линк:       https://www.youtube.com/watch?v=RHbUkaZcvFc   

Потоа напиши по еден твој пример реченица  со There is/ There are во потврдна форма, а потоа истите реченици стави ги во негативна и прашална форма со кратки да/не одговори.

*За дополнителни прашања испрати  порака на мојата e- mail адреса.
*Очекувам повратна информација на мејл.
Enjoy it 
#StayHome  It could save lives

